
 
 

UCHWAŁA NR VI/39/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KĘTACH 

z dnia 27 sierpnia 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Kęty na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Miejska w Kętach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXVI/648/2023 Rady Miejskiej w Kętach z dnia 15 grudnia 2023 r. „Uchwała 
budżetowa Gminy Kęty na rok 2024” wprowadza się następujące zmiany: 

1) w planie dochodów budżetu gminy: 

a) zwiększa się dochody o kwotę 522,50 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

b) dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą ogółem 197.460.357,10 zł, w tym: 

– dochody bieżące: 180.072.965,29 zł, 

– dochody majątkowe: 17.387.391,81 zł; 

2) w planie wydatków budżetu gminy: 

a) zwiększa się wydatki o kwotę 550,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

b) zmniejsza się wydatki o kwotę 27,50 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

c) wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą ogółem 209.721.591,66 zł, w tym: 

– wydatki bieżące: 180.821.061,79 zł, 

– wydatki majątkowe: 28.900.529,87 zł. 

§ 2. Wydatki bieżące budżetu po zmianach obejmują: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie 137.766.918,59 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 90.668.923,30 zł, 

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych: 47.097.995,29 zł; 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące w kwocie 21.518.035,28 zł; 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 14.575.771,45 zł; 

4) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w kwocie 930.336,47 zł; 

5) wydatki na obsługę długu publicznego w kwocie 6.030.000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 września 2024 r.

Poz. 5498



§ 3. Wydatki majątkowe budżetu po zmianach obejmują wydatki na: inwestycje i zakupy inwestycyjne 
w kwocie 28.800.529,87 zł, w tym: na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w kwocie 3.897.699,80 zł 
oraz zakupy i objęcie akcji i udziałów w kwocie 100.000,00 zł. 

§ 4. W uchwale budżetowej Gminy Kęty na rok 2024 i przewidzianych w niej załącznikach, wprowadza się 
zmiany wynikające z załączników do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Kęty. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Kęty. 

 

 

  
 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Kętach 

 
 

mgr Iwona Piwowarska - Zaręba 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5498



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/39/2024 
Rady Miejskiej w Kętach 
z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

DOCHODY BUDŻETU 

 
Zmiany 

Dz. Rozdz. § TREŚĆ 
Zwiększenia 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 522,50 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

522,50 

85395  Pozostała działalność 522,50 
 dochody bieżące: 522,50  

 

2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego. 

475,00 

  

2059 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

47,50 

   RAZEM 522,50 
 
 
 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Kętach 

  
mgr Iwona Piwowarska-Zaręba 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5498



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/39/2024 
Rady Miejskiej w Kętach 
z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

WYDATKI BUDŻETU 

Zmiany Dz. Rozdz. TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia 
852  Pomoc społeczna  27,50 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej  27,50 
wydatki bieżące:  27,50 
-wydatki jednostek budżetowych  27,50   
~wydatki związane z realizacją zadań statutowych  27,50 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 550,00  
85395 Pozostała działalność 550,00  

wydatki bieżące: 550,00    -wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 550,00  

 RAZEM 550,00 27,50 
wydatki bieżące 550,00 27,50 

w tym: wydatki majątkowe 0,00 0,00 
 
 
 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Kętach 

  
 

mgr Iwona Piwowarska - Zaręba 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5498


	UCHWAŁA NR VI/39/2024 RADY MIEJSKIEJ W KĘTACH z dnia 27 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pauza – w § 1
	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1 DOCHODY BUDŻETU
	Zalacznik 2 WYDATKI BUDŻETU


		2024-09-02T14:44:51+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




